
559438-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 559438-2024 - Wyniki

Polska – Usługi prania i czyszczenia na sucho – Świadczenie kompleksowej usługi prania oraz 
wdrożenie systemu RFID
OJ S 182/2024 18/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 4 w Bytomiu
E-mail: dzp@szpital4.bytom.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie kompleksowej usługi prania oraz wdrożenie systemu RFID
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie prania i dezynfekcji, 
suszenia oraz obróbki (prasowania, maglowania) pościeli i bielizny szpitalnej, czyszczenie 
chemiczne, napraw i konserwacji oraz wynajem czystej bielizny i odzieży szpitalnej w 
wdrożeniem systemu RFID UHF (lub równoważnego) wraz z transportem zewnętrznym, 
załadunkiem i rozładunkiem bielizny szpitalnej, prowadzeniem magazynu bielizny czystej i 
brudnej oraz wynajmem pomieszczeń od Zmawiającego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia określa Załącznik Nr 1A oraz Załącznik Nr 1B do SWZ oraz projektowane 
postanowienia umowy stanowiące Załącznik Nr 4 do SWZ. Szacunkowe ilości zamówienia 
zostały określone w Załącznik nr 1A do SWZ.
Identyfikator procedury: 40018492-e537-477d-b1e9-b7825c74c82d
Poprzednie ogłoszenie: 446866-2024
Wewnętrzny identyfikator: DZP-32/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98311000 Usługi odbierania prania 98315000 
, , Usługi prasowania 98393000 Usługi krawieckie 48000000 

Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Dokumenty i oświadczenia do złożenia wraz z ofertą określa 
Rozdział XIV SWZ. 2. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, którego oferta została 
najwyżej oceniona, składa w wyznaczonym terminie aktualne na dzień złożenia podmiotowe 
środki dowodowe określone w Rozdziale IX SWZ. 3. Rodzaje wymaganych dokumentów, 
zasady ich składania przez wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, podmioty 
udostępniające zasoby, podwykonawców i podmioty zagraniczne określone zostały w SWZ. 4. 
Klauzula informacyjna z art. 13 RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/559438-2024
mailto:dzp@szpital4.bytom.pl


559438-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

zamówienia – zawiera Rozdział II SWZ. 5. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) 
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835) 2) zamówienia wyklucza się 
wykonawców oraz podwykonawców, którzy należą do którejkolwiek z kategorii podmiotów 
wymienionych w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (dalej: „Rozporządzenie Rady UE”) w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp - przetarg nieograniczony

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie kompleksowej usługi prania oraz wdrożenie systemu RFID
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie prania i dezynfekcji, 
suszenia oraz obróbki (prasowania, maglowania) pościeli i bielizny szpitalnej, czyszczenie 
chemiczne, napraw i konserwacji oraz wynajem czystej bielizny i odzieży szpitalnej w 
wdrożeniem systemu RFID UHF (lub równoważnego) wraz z transportem zewnętrznym, 
załadunkiem i rozładunkiem bielizny szpitalnej, prowadzeniem magazynu bielizny czystej i 
brudnej oraz wynajmem pomieszczeń od Zmawiającego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia określa Załącznik Nr 1A oraz Załącznik Nr 1B do SWZ oraz projektowane 
postanowienia umowy stanowiące Załącznik Nr 4 do SWZ. Szacunkowe ilości zamówienia 
zostały określone w Załącznik nr 1A do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: DZP-32/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98311000 Usługi odbierania prania 98315000 
, , Usługi prasowania 98393000 Usługi krawieckie 48000000 

Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Ilość: 1

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al. Legionów 10  
Miejscowość: Bytom
Kod pocztowy: 41-902
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska



559438-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium - Cena (C) - waga kryterium 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 4 w Bytomiu
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 5 677 920,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: TOM-MARG ZPCH Sp. z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 TOM-MARG
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 5 677 920,00 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie



559438-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: DZP-32/2024
Tytuł: Umowa TOM-MARG
Data wyboru zwycięzcy: 04/09/2024
Data zawarcia umowy: 17/09/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 4 w Bytomiu

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 4 w Bytomiu
Numer rejestracyjny: 6262510567
Adres pocztowy: Al. Legionów 10  
Miejscowość: Bytom
Kod pocztowy: 41-902
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Agnieszka Żerdzińska
E-mail: dzp@szpital4.bytom.pl
Telefon: +48 32 3964 502
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom/proceedings
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom
/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587702
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień
Organ odwoławczy

mailto:dzp@szpital4.bytom.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


559438-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: TOM-MARG ZPCH Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 6790010331
Adres pocztowy: Płk. Stanisława Dąbka 16  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-732
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: marketing@tommarg.pl
Telefon: 517856545
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 04c6a105-4948-42f2-afc8-1e9cf4109a81 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 17/09/2024 12:42:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 559438-2024
Numer wydania Dz.U. S: 182/2024
Data publikacji: 18/09/2024

mailto:marketing@tommarg.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-17T22:10:20+0000




